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Internt Notat 
Dato: 07-06-2022 

 
 
 

Til: Økonomiudvalget   

Status vedr. udbud af Ny bygning til rådhusfunktioner og kommunalt ejede byggeretter i Gartnerbyen  

Arbejdet med administrationsbygningen er gået ind i fase 2, som er den egentlige projektering frem 
mod entrepriseudbud.  

Werk Arkitekter som vandt arkitektkonkurrence til ny administrationsbygning blev samtidig totalrå-
dgiver på projektet. I deres senest opdaterede tidsplan fremgår det, at  

 EU-udbuddet forventes offentliggjort 12. december d.å. 

 Bygningen forventes afleveret 23. december 2025 

 Indflytning forventes at finde sted i perioden 2. januar – 26. marts 2026 

Jf. Business Case for Karrébyen, som blev præsenteret på Kommunalbestyrelsens temamøde den 2. 
marts 2019 afholdes entrepriseudbud på administrationsbygning samtidig med udbud af kommunalt 
ejede grunde, idet der arbejdes efter en udbudsmodel, hvor vinderen af begge udbud er den samme. 
Dermed sikres Kommunens finansiering af og likviditet i forbindelse med udvikling af Gartnerbyen 
og den nye administrationsbygning til rådhusfunktioner. Det er derfor også planen at udbyde de 
kommunalt ejede byggeretter i Gartnerbyen til salg i indeværende år.  

I løbet af det seneste år er både byggeretspriser og byggepriser steget. Det giver anledning til at op-
datere business casen. Priser og leveringstider for visse byggematerialer, bl.a. træ og stål er for tiden 
meget svingende, og en opdatering af business casen vil derfor først være relevant, når der er et 
mere stabilt grundlag at gøre det på. Aktuelt er det forhåbningen, at dette vil være tilfældet efter 
sommerferien.  

Det er administrationens forventning, at business casens netto-resultat efter en revision er uæn-
dret. I forbindelse med en opdatering af Business Case vil nye administrationsbygning til rådhusfunk-
tioner blive vurderet efter den model for risikovurdering af anlægsprojekter, som Kommunalbesty-
relsen vedtog på sit møde 26. april 2022 (sag nr. 81). 


